
FEA/UBT - Menaxhim Sistemesh Informacioni_Program 2 vjecar_Kursi 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Sisteme Informacioni

B 110

M. Marku

Data Visualization

A 228

E. Karoli

Logjikë Dixhitale

B 110

A. Peci

Statistikë

A 235

A. Kambo

Hyrje në Inxhinieri Software

B 110

M. Marku

Sisteme Informacioni

B 110

M. Marku

Data Visualization

A 228

E. Karoli

Statistikë

A 235

A. Kambo

Hyrje në Inxhinieri Software

B 110

M. Marku

Programim Web

B. 114

Logjikë Dixhitale

A 228

A. Peci

Programim Web

A 206



FEA/UBT - Agroturizem dhe Mikpritje_Program 2 vjecar_Kursi 1
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Turizmi rural

A 236

S. Domi

Legjislacioni në biznesin e turizmit

B.308

E. Hoxha

Anglishtja e Turizmit

B.106

L. Mine

Komunikim Biznesi

A 216

D. Shehu

Turizmi rural

A 216

Legjislacioni në biznesin e turizmit

B.308

E. Hoxha

Komuniteti Rural dhe Turizmi

B.401

Komunikim Biznesi

A 216

D. Shehu

Komuniteti Rural dhe Turizmi

B.401



FEA/UBT - Agroturizem dhe Mikpritje_Program 2 vjecar_Kursi 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Menaxhimi i Cilësisë në Turizmin Rural

A 235

E. Satka

Sjellja e Konsumatorit Turistik

B.410

K. Nikolla

Shtigjet dhe guidat turistike

A 143

E. Satka

Marketingu i Turizmit

B.306

D. Grazhdani

Menaxhimi i Cilësisë në Turizmin Rural

A 235

E. Satka

Sjellja e Konsumatorit Turistik

B.412

K. Nikolla

Shtigjet dhe guidat turistike

A 143

E. Satka

Marketingu i Turizmit

B.304

D. Grazhdani


